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Preisliste Ferienwohnung im EG Chalet Butterfly - in CHF 
 

Saison 
 

In CHF pro Woche In CHF pro Tag 
Mindestbelegung  

3 Übernachtungen 

Nebensaison 
 

840.-- 120.-- 

Zwischensaison  
 

1’050.-- 150.-- 

Hauptsaison 
 

1’400.-- 200.-- 

Topsaison 
 

1'680.-- --- 

 
 

 

 
Diese Preise verstehen sich inklusive sämtlicher Wäsche 
 
Zusätzlich zu den oben aufgeführten Preisen entfallen noch folgende Kosten: 
- Kurtaxentarife Erwachsene CHF 5.20 / Kinder 2.10 pro Nacht werden bei der Abreise abgerechnet 
- Schlussreinigung der Wohnung CHF 100.— / ab zwei Wochen oder ab 5 Personen CHF 130.— 

Haustiere CHF 10.—pro Übernachtung 

Nebensaison 
 

30.03.23 – 
24.06.23 
21.10.23 – 
02.12.23 
 

Zwischensaison  19.08.23 – 
21.10.23 
02.12.23 – 
23.12.23 
 

Hauptsaison 24.06.23 – 
19.08.23 
06.01.24 – 
27.01.24 
02.03.24 – 
30.03.24 
 

Topsaison 23.12.23 – 
06.01.23 
27.01.24 – 
02.03.24 
 


